[image: image1.jpg]

重庆力帆汽车有限公司

X50四车门装具招标技术要求

一、项目概述:

    1、概述：重庆力帆乘用车有限公司（以下简称甲方,乙方指装具制造厂）X50项目共4个车门总成的装具开发。

    2、定义与功能：车门总成装具用于焊装车间调整线快速有效的进行四车门的装配工作，以方便操作工人装调，通过车门装具装配保证车门间隙面差质量、一致性。

二、招标内容：

    乙方承接甲方X50项目四车门总成装具开发（详见《总成装具清单》）。此项目乙方负责合同装具的设计制造、工具附件提供、运输、调试及项目管理、伴随生产、培训、技术服务等（装具明细如下）：
《X50车门总成装具清单》

	序 号
	件 号
	件 名
	数量
	备 注

	1
	A6101010
	左前车门总成
	1

	2
	A6101020
	右前车门总成
	1

	3
	AAB6201010
	左后车门总成
	1

	4
	AAB6201020
	右后车门总成
	1

三、装具要求
装具设计制造技术总体要求

乙方须严格按照甲方提供的产品3D数模、品质基准书等资料进行装具设计。

装具精度满足技术协议要求。

装具满足强度、刚性要求。

装具热处理按技术协议要求执行。
装具材料及标准件

基础结构：为了操作轻便，单个装具总重量不得超过15KG。

标准件及其他工件要求见技术协议。

工作部分

制件定位要稳定、可靠。

4．其余技术要求：见技术协议

技术会谈及方案会审

1.方案会审时间、地点：方案会审由乙方提前一周通知甲方。会审地点在甲方进行。

2.会审内容：装具总体结构图、定位方式、支撑面位置、装具材质、所选用的标准件等内容。会审仅是甲方对装具图面的认可,不对装具设计图纸及方案的正确性承担责任,而乙方必须对装具的最后结果负责。
五、甲方输出的资料及物资：

1：装具清单。

2：3D工艺数模；

3：品质基准书；

4：技术协议等技术资料。

六、进度要求

1、乙方的工作范围：

乙方按照甲方提供的资料和时间节点，保质保量的完成设计、制造、预验收、终验收的全过程，并按甲方指定的时间和地点交付合格装具，运费由乙方承担。甲方将派工程技术人员不定期对装具制造过程进行跟踪，乙方应积极配合并满足甲方人员的工作需求。
2、进度要求：

2016年11月3日甲方提供数据。

2016年11月11日乙方提供全部冻结数模开始会签图纸。

2016年11月15日图纸会审完成。

2016年12月15日装具在甲方场地开始进行预验收，并进行装具调试。

七、交货要求：

乙方提供装具图设计图样电子文档二套（装具到厂提供给甲方）。

合同签订后，乙方提供给甲方一份装具项目进度表。

其余见技术协议。
八、装具验收

分为两个阶段：装具预验收、终验收均在力帆焊装现场进行。

装具预验收

装具制造完成后，并通知甲方进行预验收。甲方派人到力帆焊装现场进行装具预验收。

预验收根据验收标准进行装具精度验收、操作性验收。

乙方需要在预验收前2周提出装具预验收日程计划表。

投标方应按验收依据对装具进行检测，合格后方可提交预验收。

装具终验收

装具在甲方工厂内调试完工后,并经过试生产验证后方可验收，由甲方技术人员、质保人员组成的验收小组负责。在确认装具达到所有技术要求后,装具终验收合格。
验收依据为：合同中规定的技术要求和双方确认的各种技术文件；乙方提供的全套装具资料，并以此做为最终验收的依据之一，甲方验收人员按更改后的最终图纸及其它验收依据，对装具进行检测。

九、装具质保期

   装具质保期为自终验收合格后一年。在此期间: 装具发生质量问题时，甲方发出通知后24小时内乙方到达甲方工厂解决问题。甲方按装具使用要求,如发定位销变形,表面材料脱落,超差及各种配件失效等质量问题,乙方负责即时解决,并负担由此引起的一切费用。如属甲方保管,使用不当造成损坏,乙方应积极配合予以修复,费用由甲方负责。

十、项目管理

1．合同生效后，乙方应指派1名项目负责人，在项目的整个实施过程中负责与甲方进行协调。

2．在项目实施过程中，乙方项目负责人每2周向甲方汇报项目进展情况，并向甲方提供项目状态报告。
十一、保密

乙方应对甲方提供的招标文件、附件和其他技术资料不得以任何方式提供给第三方。若有泄漏，甲方有追究和要求经济赔偿的权利。

X50装具项目联系人：张毅

                                                         联系电话：13608315271

第 1 页   共4页

[image: image1.jpg]